PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
_____ сессия                                                                                               ___ созыва

«___» ____________ 2012 года                                                                    г.Темрюк
Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 02 декабря 2004 года № 800-КЗ «О содержании и защите домашних животных в Краснодарском крае» и Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить Правила содержания домашних животных (собак и кошек) на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.

3. Признать утратившим силу решение Совета Темрюкского городского поселения  I-го созыва от 08 августа 2006 года № 69 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек в  Темрюкском городском поселении Темрюкского района».

4. Контроль за выполнением  решения  возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района (по вопросам строительства, архитектуры, промышленности, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи) С.Б.Чуприну, комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам ЖКХ, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания (председатель  В.Ф.Садовская) и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам агропромышленного комплекса, охраны окружающей среды, рационального использования земли (А.В.Ткачук).
 5. Решение «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                   Т.Ф.Бизяева

«____»_______________ 20___г.